

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1726561205428										
Obiectul de achiziției: Filtre pentru autobuze										
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	TERMEN DE LIVRARE ZILE	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34300000-0	Filtru aer	buc	60	1091,67	1310,00	65500,00	78600,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	80	90,00	108,00	7200,00	8640,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	150	233,33	280,00	35000,00	42000,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	150	158,33	190,00	23750,00	28500,00	5		
34300000-0	Filtru hidraulic de directie	buc	100	42,50	51,00	4250,00	5100,00	5		
34300000-0	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	30	333,33	400,00	10000,00	12000,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil cazan	buc	50	100,00	120,00	5000,00	6000,00	5		
34300000-0	Filtru uscator aer	buc	120	583,33	700,00	70000,00	84000,00	5		
34300000-0	Filtru adblue	buc	100	308,33	370,00	30833,33	37000,00	5		
34300000-0	Filtru aer adblue	buc	100	116,67	140,00	11666,67	14000,00	5		
34300000-0	Filtru cutie viteza	buc	20	600,00	720,00	12000,00	14400,00	5		
34300000-0	Filtru aer	buc	30	541,67	650,00	16250,00	19500,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	30	137,50	165,00	4125,00	4950,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	15	1000,00	1200,00	15000,00	18000,00	5		
34300000-0	Filtru hydraulic	buc	20	741,67	890,00	14833,33	17800,00	5		
34300000-0	Filtru salon	buc	15	150,00	180,00	2250,00	2700,00	5		
34300000-0	Filtru salon	buc	100	112,50	135,00	11250,00	13500,00	5		
34300000-0	Filtru cutie viteza	buc	30	1158,33	1390,00	34750,00	41700,00	5		
34300000-0	Filtru aer	buc	12	708,33	850,00	8500,00	10200,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	12	191,67	230,00	2300,00	2760,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	20	137,50	165,00	2750,00	3300,00	5		

34300000-0	Filtru combustibil	buc	12	108,33	130,00	1300,00	1560,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	12	183,33	220,00	2200,00	2640,00	5		
34300000-0	Filtru cutie de viteza	buc	10	66,67	80,00	666,67	800,00	5		
34300000-0	Filtru salon	buc	10	208,33	250,00	2083,33	2500,00	5		
34300000-0	Filtru hydraulic	buc	10	66,67	80,00	666,67	800,00	5		
34300000-0	Filtru antigel	buc	5	154,17	185,00	770,83	925,00	5		
34300000-0	Filtru Adblue	buc	15	350,00	420,00	5250,00	6300,00	5		
34300000-0	Filtru aer	buc	32	816,67	980,00	26133,33	31360,00	5		
34300000-0	Filtru aer	buc	32	722,50	867,00	23120,00	27744,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	32	145,83	175,00	4666,67	5600,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	32	300,00	360,00	9600,00	11520,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	15	691,67	830,00	10375,00	12450,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	15	541,67	650,00	8125,00	9750,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	15	575,00	690,00	8625,00	10350,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	15	308,33	370,00	4625,00	5550,00	5		
34300000-0	Filtru hidraulic de directie	buc	20	62,50	75,00	1250,00	1500,00	5		
34300000-0	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	15	541,67	650,00	8125,00	9750,00	5		
34300000-0	Filtru salon exterior	buc	50	200,00	240,00	10000,00	12000,00	5		
34300000-0	Filtru salon interior	buc	20	566,67	680,00	11333,33	13600,00	5		
34300000-0	Filtru uscator aer	buc	15	1500,00	1800,00	22500,00	27000,00	5		
34300000-0	Filtru aer	buc	60	1158,33	1390,00	69500,00	83400,00	5		
34300000-0	Filtru ulei	buc	60	375,00	450,00	22500,00	27000,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	60	245,83	295,00	14750,00	17700,00	5		
34300000-0	Filtru combustibil	buc	60	483,33	580,00	29000,00	34800,00	5		
34300000-0	Filtru adblue	buc	50	375,00	450,00	18750,00	22500,00	5		
34300000-0	Filtru gaze carter	buc	10	2041,67	2450,00	20416,67	24500,00	5		
34300000-0	Filtru de particule	buc	2	19583,33	23500,00	39166,67	47000,00	5		
Suma totala. Lei						762707,50	915249,00			

Numele, Prenumele: Dogotari Ecaterina În calitate de Administator
 Ofertantul: _TRUCK&CONSTRUCT SRL Adresa: mun. Chisinau sos Muncesti 62